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         HAQQINDA
Dünyanın ən varlı şəxslərindən biri 
və Microsoft şirkətinin yaradıcısıdır 
(Pol Allen ilə birlikdə). 2008-ci ilin 
iyun ayında şirkətin İdarə Heyəti 
sədrliyindən istefa 
vermişdir.2010-cu ilə qədər 
dünyanın ən varlı şəxsi idi.Lakin, 
“Uşaq evlərinə qoyduğu 
yatırımlar” onu liderlikdən saldı.



▶ Doğum tarixi: 28 oktyabr 1955 (62 yaş)
▶ Doğum yeri: Sietl, Vaşinqton, ABŞ
▶ Həyat yoldaşı: Melinda Qeyts
▶ Milliyyəti:amerikalı
▶ Təhsili: Harvard Universiteti
▶ Karyera: 1975–hal-hazırda



.BILL QEYTS IBTIDAI TƏHSILINI BƏLƏDIYYƏ IBTIDAI MƏKTƏBINDƏ ALIB, 
12 YAŞINDA ISƏ ONU SIETL ŞƏHƏRININ ƏN IMTIYAZLI MƏKTƏBINƏ 
KEÇIRIRLƏR. O, ORADA MƏKTƏB MINIKOMPÜTERINDƏ ÖZ 
PROQRAMLAŞDIRMA BACARIQLARINI INKIŞAF ETDIRƏ BILIR.QEYTS 
QRAMMATIKA, VƏTƏNDAŞŞÜNASLIQ VƏ DIGƏR PREDMETLƏRDƏ 
UĞUR ƏLDƏ EDƏ BILMIRDI, LAKIN RIYAZIYYATDAN ƏN YÜKSƏK 
QIYMƏTLƏR ALIRDI. BU TƏVƏZÖKAR, HƏTTA UTANCAQ VƏ AZCA 
YÖNDƏMSIZ UŞAQ RIYAZIYYATPROFESSORU OLMAĞI ARZU EDIRDI VƏ 
ATASINA HEÇ BƏNZƏMIRDI. ONA GÖRƏ DƏ RIYAZIYYATDA VƏ 
MƏNTIQDƏ UNIKAL QABILIYYƏTLƏRINƏ BAXMAYARAQ, BILL QEYTS 
VALIDEYNLƏRINƏ XAS OLAN LIDER QABILIYYƏTLƏRI 
GÖSTƏRMIRDI.ARTIQ 1 IL SONRA BILL ILK KOMPÜTER PROQRAMINI 
YARADIR. O, KOLLECDƏ TRAF-O-DATA ŞIRKƏTINI YARADIR. ORDA 
GƏLƏCƏK MAQNATIN SINIF YOLDAŞLARI IŞLƏYIRDILƏR. ONLAR YERLI 
HAKIMIYYƏT ÜÇÜN KOMPÜTER PROQRAMLARI HAZIRLAYIR

▶                          Həyatı



PROQRAM YAZANDA ONUN 15 YAŞI VAR IDI VƏ O, BU LAYIHƏDƏ 
20000 DOLLAR QAZANIR. 17 YAŞINDA ISƏ O, BONNEVIL BƏNDININ 
ENERJI BÖLGÜSÜ ÜZRƏ PROQRAM PAKETININ YAZILMASI TƏKLIFINI 
ALIR.1973-CÜ ILDƏ AILƏ ƏNƏNƏSINƏ SADIQ QALARAQ BILL QEYTS 
ATASI KIMI VƏKIL OLMAĞA HAZIRLAŞARAQ HARVARD 
UNIVERSITETININ BIRINCI KURSUNA DAXIL OLUR. LAKIN O, HƏMINKI 
KIMI QAPALI VƏ ÜNSIYYƏTSIZ IDI, BU ISƏ SEÇILMIŞ PEŞƏ ÜÇÜN 
QƏTIYYƏN YARAMIRDI. BILL HARVARDDA STIV BALMERLƏ (STEVE 
BALLMER) BIR MƏRTƏBƏDƏ YAŞAYIRDI, SONRADAN ONLAR DOST 
OLURLAR VƏ HAL-HAZIRDA STIV BALMER MICROSOFT 
KORPORASIYASINA RƏHBƏRLIK EDIR.1974-CÜ ILIN DEKABR AYINDA 
BILL QEYTS 397 DOLLARA SATILAN KOMPÜTER GÖRÜR. DOSTU POL 
ALLENIN SÖZLƏRINƏ GÖRƏ, ONU ISTƏNILƏN ŞƏXS YIĞA BILƏRDI. 
MAŞINDA ÇATIŞMAYAN YEGANƏ ŞEY PROQRAM TƏMINATI ID

▶                      Microsoftun Tarixi


